
 
 

KAUNO JONO PAULIAUS II GIMNAZIJA 
 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL NAUDOJIMOSI KAUNO JONO PAULIAUS II GIMNAZIJOS 

 SPORTO AIKŠTYNO TVARKOS IŠORĖS NAUDOTOJAMS PATVIRTINIMO 

 

2018 m. lapkričio  5  d. Nr. V-174A 

Kaunas 
 

 

 Vadovaudamasis Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 2017-07-

21 raštu „Dėl naudojimosi mokyklų sporto aikštynais tvarkos paskelbimo“ Nr.35-20-143: 

 t v i r t i n u Kauno Jono Pauliaus II gimnazijos sporto aikštyno naudojimosi taisyklės 

išorės naudotojams. 

 

 

Direktorius                                                                                                          Ramutė Latvelienė 


